
   

Syysilmoituskoulutus 14.1. Etelä-Pohjanmaa, kysymykset ja vastaukset 

Kysymys: Lohko yritettiin kyntää, mutta homma ei onnistunut, koska aurat meni tukkoon muutaman 

vedon jälkeen. Pitääkö muodostaa ”kasvulohko” vai miten toimitaan?  

Vastaus: Jos lohkolla kynnetyksi alaksi on jäänyt alle 5 aaria. Erillistä toimenpidelohkoa ei tarvitsen 

ilmoittaa. 

 

Kysymys: Ilmoitetaanko puitu rehuhernelohko syysilmoituksessa sänkenä vai kasvijätteenä? 

Vastaus: Puitu hernelohko ilmoitetaan sänkenä. 

 

Kysymys: Hehtaarin rypsilohko jäi syksyllä puimatta ja niittämättä. Ilmoitetaan miksi? 

Vastaus: Puimaton kasvusto ilmoitetaan aitona kasvipeitteisyytenä.  

 

Kysymys: onko niin että valumavesien osalta, kun osa lohkosta on vaan säätösalaojituksen piirissä 

niin pitää joka syysilmoituksessa joka vuosi piirtää uudestaan? 

Vastaus: Ainakin tänä vuonna syysilmoituksessa joutuu vain osaa peruslohkoa koskevat 

valumavesialueet piirtämään. 

Viime kevään tukihakemuksella piirretyt kasvulohkorajat ja viime vuoden Syysilmoituksen 

valumavesitoimenpiteiden rajat saa helposti esille klikkaamalla Syysilmoituksella lohkotiedoissa 

karttatasot esille vasemmasta reunasta. Ne helpottavat piirtämistä ja niitä voi käyttää apuna 

piirtämisessä, jolloin piirrettävät rajat saa helpommin oikeille kohdille. 

 

Kysymys: Miten toimitaan jos muutosajan jälkeen esim pysyvän nurmen alalla joudutaan kaivamaan 

vesiputkivuodon vuoksi maan pinta auki noin aarin alueelta? Eli vaatiiko ilmoituksen esim kuntaan? 

Vastaus: Alle viiden aarin muutoksia ei tarvitse ilmoittaa erikseen lohkolta. Joten ei aiheuta 

toimenpiteitä.   

 

Kysymys: Tämä viljelykierron yksinkertaistaminen ei ilmeseisesti koske luomutiloja? 

Vastaus: Luomutilat on vapautettu ehdollisuuden viljelykierrosta sekä ehdollisuuden 

monipuolistamisehdosta. Luomutiloja koskee luomutuotantoehtojen mukainen viljelykiertovaatimus. 

 

Kysymys: Viljelykierto ei koske jos on 75% tai enemmän nurmea? 

Vastaus: Ei koske, jos: 

- yli 75 % tilasi peltoalasta on heinäkasvien tai muiden nurmirehukasvien tuotannossa, 

kesantona tai palkokasvien viljelyssä tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä 

- yli 75 % tilasi maatalousmaasta on pysyvää nurmea tai heinäkasvien tai muiden 

nurmirehukasvien tuotannossa tai näiden käyttötapojen yhdistelmänä 



   
 

Kysymys: Vielä tarkennuksena; onko siis pitkäaikaisesta luonnonhoitopellosta vaarassa tulla jatkossa 

pysyvä nurmi? Vai liittyikö se vain kiintiön laskentaan? 

Vastaus: Kyllä, alasta muodostuu pysyvää nurmea, kun lohkolle on ilmoitettu kuutena vuonna 

peräkkäin heinä- tai nurmirehukasveja ja luonnonhoitonurmi luetaan nyt myös näihin kasveihin.   

  


